
 

 

UCHWAŁA NR IV/30/19 

RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 14 lutego 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.1454 z późn. zm.), oraz art. 47 

§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 800 z późn. zm.) Rada 

Gminy Rymań uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Rymań pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach wyznacza się: 

1) w sołectwie Rymań – Dąbrowska Edyta; 

2) w sołectwie Leszczyn – Sosnowski Marek; 

3) w sołectwie Dębica – Sandomierska Kamila; 

4) w sołectwie Rzesznikowo – Kożuszek Henryk; 

5) w sołectwie Starnin – Stasiak Stanisława; 

6) w sołectwie Kinowo – Kowalczyk Dariusz; 

7) w sołectwie Jarkowo – Biernacka Renata; 

8) w sołectwie Gorawino – Pastuch Jan; 

9) w sołectwie Drozdowo – Sulecki Tomasz. 

§ 3. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w wysokości 10% od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych na konto Gminy Rymań. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Rymań Nr XI/70/15 z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Anna Dworek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lutego 2019 r.

Poz. 1065


		2019-02-19T13:25:41+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




